[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2016

                                                                        № 425
пгт. Излучинск
	О выделении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов на должность депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы, депутатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями поселения

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 53 Федерального закона                        от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения Излучинск, с целью их предоставления для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов на должность депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы, депутатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов согласно приложению.

2. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения  А.Г. Панькиной разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения
                                                    А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 18.07.2016   № 425
Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности городского поселения

Излучинск, для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов на должность депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы, депутатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями поселения
	№

п/п
	Помещения
	Адреса

	поселок городского типа Излучинск

	1.
	Администрация городского поселения Излучинск, каб. № 107
	ул. Энергетиков, д. 6

	2.
	Администрация городского поселения Излучинск, каб. № 306 (актовый зал)
	ул. Энергетиков, д. 6

	село Большетархово

	3.
	Администрация городского поселения Излучинск, каб. № 1
	ул. Новая, д. 17, кв. 1

	4.
	Культурно-досуговый центр «Респект», зрительный зал
	ул. Лесная, д. 13